
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 811 DEL 17/06/2025 AD OGGETTO: “PNRR – M6C2 
1.1.1. DGR 1-4892 DEL 20/4/2022 – AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E 
DIGITALE OSPEDALIERO DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) OSPEDALE PLURISEDE 
– FORNITURA DI ACCESS POINT FORTINET - CUP B16G22017610006 - CIG B73C893E99 
– SOSTITUZIONE DEC.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Brocato Giuseppe
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamata  la propria determinazione n. 811 del 17/6/2025 ad oggetto “ PNRR – M6C2 1.1.1. 
DGR 1-4892 DEL 20/4/2022 – AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E 
DIGITALE OSPEDALIERO DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) OSPEDALE PLURISEDE 
– FORNITURA DI ACCESS POINT FORTINET - CUP B16G22017610006 - CIG B73C893E99;

Dato atto che con la medesima determinazione è stato nominato, ai sensi dell’articolo 15 
del D.Lgs. 36/23, quale D.E.C. l’ing. Davide Angeloni;

Visto che per motivi organizzativi e non prevedibili, si è verificata la necessità di sostituire 
temporaneamente il DEC ing. Davide Angeloni;

Considerato che il sostituto viene individuato nella figura del sig Stefano Savina, assistente 
informatico della S.O.S. ICT;

Attestata, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria e la regolarità formale del presente 
provvedimento.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), affidato con  determinazione n. 
811 del 17/6/2025 avente oggetto “PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-4892 DEL 20/4/2022 –
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO 
DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) OSPEDALE PLURISEDE – FORNITURA DI ACCESS 
POINT FORTINET - CUP B16G22017610006 - CIG B73C893E99, individuando come nuovo 
DEC il sig. Stefano Savina, assistente informatico della S.O.S. ICT;

2) Di dare atto che, dall’assunzione della presente deliberazione, non derivano oneri di spesa a 
carico del bilancio aziendale.    

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE            
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-09-02T07:49:06+0000
	Andrea Chiodi




